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530696 Almira Xhaferi Липково НЕ

530719 Anida Leza Сарај ДА

530976 Agnesa Koxha Дебар ДА

531102 Dorina Muça Дебар НЕ

531580 Vesa Ajdini Липково ДА

531636 Xhevdet Ramadanoski Кичево ДА

531638 Begzat Ramadanoski Кичево ДА

531679 Rrezart Selmani Липково НЕ

531750 Natyra Hoxha Струга НЕ

532220 Reshadije Veseli Липково ДА

532331 Eliza Imeri Дебар НЕ
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532358 Lyhnid Jakupi Струга ДА

532476 Слободан Грозданоски Кичево НЕ

536788 Elijesa Nikoci Чаир НЕ

532990 Altuna Idrizi Липково ДА

533730 Ulpiana Fejza Зајас ДА

534092 Ahmet Fejza Зајас НЕ

536055 Blin Nushi Струга НЕ

536069 Merjem Asipi Куманово НЕ

536231 Baki Mustafa Кичево НЕ

536250 Mexhait Bajrami Кичево НЕ

536406 Emir Gega Струга ДА

536592 Anes Rexhepi Куманово ДА

536658 Arber Zhaku Струга ДА



536730 Dardan Zhaku Струга ДА

536782 Rigon Avdiu Сарај НЕ

536792 Hamide Halimi Гази Баба НЕ

536796 Altin Bajrami Куманово ДА

530799 Vlera Etemi Куманово ДА

531746 Visar Etemi Куманово ДА

532245 Mineta Maliqi Куманово ДА

532410 Fatime Memedi Куманово ДА

532412 Музеинка Дурмишоски Пласница ДА

532605 Merjeme Bajrami Липково ДА

533372 Hansa Zumberi Липково ДА

533451 Fatjona Sulejmani Липково ДА

533492 Bejza Tahiri Липково ДА



533629 Shasine Jaija Липково ДА

534041 Alma Ismaili Липково ДА

535133 Medina Sulimani Липково ДА

535567 Blerina Hoxha Струга ДА

535898 Малиќ МуратиМаврово и Ростуше ДА

536094 Anila Rulani Бутел ДА

536144 Fatime Sulimani Липково ДА

536281 Sumeja Sadrija Липково ДА

536327 Alma Ismaili Липково ДА


